
ZARZĄDZENIE NR 503/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 i § 221 pkt 1 uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2022 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

758 

801 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 503/2022  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 28 lipca 2022 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

75011 

75814 

80153 

85203 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

OŚRODKI WSPARCIA 

2700 

2700 

2110 

2130 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

 0,00

 68 918,00

 45 860,39

 106 480,00

 0,00

 68 918,00

 45 860,39

 106 480,00

 0,00

 68 918,00

 45 860,39

 161 480,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 114 536,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 137,67

 470 167,00

 0,00

 0,00

 4 137,67

 470 167,00

 0,00

 0,00

 4 137,67

 470 167,00

 0,00

 1 284 725,00

Gmina Powiat 

7 8 

 4 137,67

 539 085,00

 45 860,39

 106 480,00

 4 137,67

 539 085,00

 45 860,39

 106 480,00

 4 137,67

 539 085,00

 45 860,39

 1 446 205,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 114 536,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85205 

85214 

85216 

85295 

85503 

85595 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2110 

2700 

2030 

2010 

2700 

2130 

2700 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

 55 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  dochody  106 480,00

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   1 817 249,70 zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 106 480,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 106 480,00

 0,00

 106 480,00

 114 536,36

 0,00

 0,00

 0,00

 114 536,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 114 536,36

 0,00

 0,00

 0,00

 14 151,00

 369 000,00

 401 574,00

 500 000,00

 0,00

 2 978,00

 0,00

 14 151,00

 369 000,00

 901 574,00

 0,00

 2 978,00

 2 978,00

 1 762 007,67  276 258,39

Gmina Powiat 

7 8 

 55 000,00

 14 151,00

 369 000,00

 401 574,00

 500 000,00

 0,00

 2 978,00

 55 000,00

 14 151,00

 369 000,00

 901 574,00

 0,00

 2 978,00

 2 978,00

 2 038 266,06

w tym 

 221 016,36

 0,00

 0,00

 0,00

 114 536,36

 106 480,00

 0,00

 106 480,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 114 536,36

 106 480,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

750 

754 

801 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

70005 

70007 

75011 

75023 

75421 

80101 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4270 

4260 

4010 

4110 

4120 

4300 

4010 

4300 

4360 

4410 

4210 

4220 

4260 

4300 

4010 

4110 

4120 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 377 343,39

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 262 565,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 25 000,00

 55 000,00

 237 714,00

 150 000,00

 25 000,00

 55 000,00

 289 242,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 1 275,01

 219,17

 31,24

 2 612,25

 0,00

 0,00

 5 000,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 35 000,00

 3 311,00

 48 135,00

 4 803,00

 150 000,00

 0,00

 4 137,67

 25 000,00

 55 000,00

 445 147,00

 150 000,00

 29 137,67

 55 000,00

 759 409,00

Gmina Powiat 

7 8 

 150 000,00

 0,00

 1 275,01

 219,17

 31,24

 2 612,25

 0,00

 0,00

 5 000,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 35 000,00

 3 311,00

 48 135,00

 4 803,00

 150 000,00

 0,00

 4 137,67

 25 000,00

 55 000,00

 445 147,00

 150 000,00

 29 137,67

 55 000,00

 1 136 752,39

w tym 

 0,00

 150 000,00

 0,00

 25 000,00

 55 000,00

 237 714,00

 150 000,00

 25 000,00

 55 000,00

 551 807,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80104 

80107 

80113 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4390 

4410 

4520 

4710 

4790 

4110 

4120 

4790 

2540 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4710 

4790 

4110 

4790 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10,00

 1,00

 55,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 66,00

 0,00

 0,00

 250,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 754,00

 45 000,00

 0,00

 13 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 224,00

 13 340,00

 4 604,00

 54 546,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 754,00

 15 000,00

 30 000,00

 84 377,00

 3 600,00

 15 937,00

 8 000,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 379,00

 268 605,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31 426,00

 3 281,00

 42 531,00

 408,00

 9 658,00

 6 000,00

 31,00

 17 629,00

 0,00

 40 967,00

 0,00

 110 964,00

 40 967,00

 150 000,00

Gmina Powiat 

7 8 

 84 377,00

 3 600,00

 15 937,00

 8 000,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 379,00

 268 605,00

 10,00

 1,00

 55,00

 31 426,00

 3 281,00

 42 531,00

 408,00

 9 658,00

 6 000,00

 31,00

 17 629,00

 0,00

 40 967,00

 66,00

 110 964,00

 40 967,00

 150 250,00

w tym 

 0,00

 754,00

 45 000,00

 0,00

 13 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 224,00

 13 340,00

 4 604,00

 54 546,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 754,00

 15 000,00

 30 000,00

9 10 

w tym 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80115 

80117 

80120 

80140 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

4300 

2540 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4710 

4790 

4010 

4110 

4120 

4210 

4710 

4790 

4110 

4120 

4210 

4280 

4710 

4790 

4040 

4790 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

 250,00

 1 450,00

 2 417,00

 0,00

 2 604,00

 225,00

 7 000,00

 20,00

 12 887,00

 51 332,00

 446,00

 52,00

 0,00

 4,00

 2 625,00

 5 572,00

 591,00

 7 125,00

 2 000,00

 124,00

 32 460,00

 0,00

 150 000,00

 26 603,00

 54 459,00

 47 872,00

 150 000,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 4 172,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 60 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 15 000,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 42 233,00

 2 160,00

 0,00

 94 172,00

 122 000,00

 44 233,00

 2 160,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 150 250,00

 1 450,00

 2 417,00

 0,00

 2 604,00

 225,00

 7 000,00

 20,00

 12 887,00

 51 332,00

 446,00

 52,00

 0,00

 4,00

 2 625,00

 5 572,00

 591,00

 7 125,00

 2 000,00

 124,00

 32 460,00

 0,00

 150 000,00

 26 603,00

 54 459,00

 47 872,00

 150 000,00

w tym 

 94 172,00

 122 000,00

 44 233,00

 2 160,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 172,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 60 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 15 000,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 42 233,00

 2 160,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

80149 

80150 

80152 

80153 

80195 

85205 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

4790 

4110 

4710 

4790 

4800 

4110 

4790 

4010 

4240 

4210 

4300 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 51 233,00

 454,05

 45 406,34

 0,00

 55 000,00

 0,00

 0,00

 52 233,00

 45 860,39

 0,00

 55 000,00

 56 070,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 089,00

 0,00

 4 088,00

 0,00

 0,00

 1 686,00

 0,00

 125 676,36

 0,00

 0,00

 491,00

 0,00

 3 597,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 686,00

 0,00

 754,00

 491,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 086,00

 0,00

 0,00

 754,00

 10 491,00

 0,00

 1 086,00

 0,00

 0,00

 1 297 884,00

Gmina Powiat 

7 8 

 754,00

 491,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 1 000,00

 51 233,00

 454,05

 46 492,34

 0,00

 55 000,00

 754,00

 10 491,00

 52 233,00

 46 946,39

 0,00

 55 000,00

 1 353 954,00

w tym 

 0,00

 4 088,00

 0,00

 0,00

 1 686,00

 0,00

 128 765,36

 0,00

 0,00

 491,00

 0,00

 3 597,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 686,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85214 

85216 

85219 

85220 

85231 

85295 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

3110 

3110 

4040 

4270 

4410 

4520 

4710 

4170 

4280 

4400 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4430 

4710 

3110 

4010 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 70,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 3 019,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 019,00

 70,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 000,00

 140,00

 114 536,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 7 000,00

 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 113 906,36

 0,00

 0,00

 0,00

 630,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 151,00

 369 000,00

 0,00

 7 200,00

 5 819,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140,00

 0,00

 0,00

 2 433,17

 418,26

 52,25

 0,00

 497 088,00

 8,32

 393 542,00

 6 698,00

 14 151,00

 369 000,00

 13 019,00

 140,00

 500 000,00

 401 574,00

Gmina Powiat 

7 8 

 14 151,00

 369 000,00

 0,00

 7 200,00

 6 819,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140,00

 70,00

 0,00

 2 433,17

 418,26

 52,25

 0,00

 497 088,00

 8,32

 393 542,00

 6 698,00

 14 151,00

 369 000,00

 14 019,00

 210,00

 500 000,00

 401 574,00

w tym 

 0,00

 0,00

 14 019,00

 210,00

 114 536,36

 0,00

 0,00

 0,00

 3 019,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 7 000,00

 140,00

 70,00

 0,00

 0,00

 113 906,36

 0,00

 0,00

 0,00

 630,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85406 

85502 

85504 

85508 

85510 

85516 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

4110 

4120 

4210 

4280 

3020 

3110 

4110 

4130 

4520 

3020 

4040 

3020 

4010 

4170 

4040 

4210 

4220 

4260 

4270 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 10 000,00

 0,00

 200,00

 11 000,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 200,00

 10 000,00

 0,00

 15 500,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 10 283,00

 0,00

 27 783,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 283,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 1 170,00

 164,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 5 000,00

 500,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 283,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 15 500,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 10 283,00

 0,00

 29 761,00

Gmina Powiat 

7 8 

 1 170,00

 164,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 5 000,00

 500,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 283,00

 3 000,00

 0,00

 200,00

 15 500,00

 1 000,00

 1 000,00

 10 000,00

 10 283,00

 200,00

 40 761,00

w tym 

 200,00

 15 500,00

 2 000,00

 0,00

 10 000,00

 10 283,00

 200,00

 37 783,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 500,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 5 283,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

9 10 

w tym 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

926 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

85595 

90002 

90003 

90095 

92601 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

3110 

4010 

4110 

4300 

4210 

4010 

4210 

4300 

4210 

4300 

4520 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  275 854,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   1 817 249,70

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 825 289 988,99

 949 475 372,42

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 124 185 383,43Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 722 301,36

 0,00

 9 600,00

 0,00

 20 000,00

 20 000,00

 29 600,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 600,00

 0,00

 10 000,00

 4 000,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 2 978,00

 8 191,84

 1 408,16

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 10 000,00

 0,00

 2 978,00

 9 600,00

 20 000,00

 0,00

 20 000,00

 29 600,00

 20 000,00

 2 370 791,67  444 613,39

Gmina Powiat 

7 8 

 2 978,00

 8 191,84

 1 408,16

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 10 000,00

 0,00

 2 978,00

 9 600,00

 20 000,00

 0,00

 20 000,00

 29 600,00

 20 000,00

 2 815 405,06

w tym 

 998 155,36

 0,00

 9 600,00

 0,00

 20 000,00

 20 000,00

 29 600,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 600,00

 0,00

 10 000,00

 4 000,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

9 10 

w tym 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 9



1 931 786,06 zł    

* 4 137,67 zł            

* 68 918,00 zł          

* 470 167,00 zł        

* 45 860,39 zł          

* 369 000,00 zł        zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85216 - Zasiłki stałe na podstawie

pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.181.2022.MK z dnia 15 lipca 2022 r.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25),

przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 758 - Różne rozliczenia

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2022.p z dnia 18 lipca 2022 r. z tytułu

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583,

z późn. zm.)

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2022.g z dnia 18 lipca 2022 r. z tytułu

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583,

z późn. zm.)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.52.6.2022 z

dnia 19 lipca 2022 r. Powyższe środki, przeznaczone są na udzielenie jednostkom

samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55

ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz.

1930 z późn. zm.)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dochodów z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy do

wniosku o nadanie numeru PESEL (art. 4) - 2.612,25 zł i na zadania związane z nadaniem

numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie (art.5) - 1.525,42 zł

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 1



* 55 000,00 zł          

* 401 574,00 zł        

* 500 000,00 zł        

* 14 151,00 zł          

* 2 978,00 zł            

114 536,36 zł       

* 114 536,36 zł        

106 480,00 zł       

* 106 480,00 zł        

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.)

III. Korekta klasyfikacji dochodów

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy przyznanych na realizację art. 25 ust. 21 w

związku z ust. 3b, 3ba oraz art. 25a ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki na

zatrudnienie przez pcpr osoby do pomocy dla opiekuna tymczasowego w sytuacji, gdy ten ma

pod opieką więcej niż 15 dzieci oraz na zadanie związane z prowadzenie przez pcpr ewidencji

małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP bez opieki osoby sprawującej

faktyczną pieczę nad nimi oraz małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium

RP i przed przybyciem były umieszczone w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy (II

transza - VII korekta).

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85295 - Pozostała działalność na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.195.2022.GF z dnia 26 lipca

2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24) przeznaczone są na

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r.

poz. 1, z późn. zm.).

     na kwotę

Zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów wprowadzonych Zarządzeniem Nr 259/2022

Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany dochodów i

wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok poprzez przeniesienie środków z działu

855 - Rodzina, rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny w wysokości 106.480,00 zł do działu 852 -

Pomoc społeczna, rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia w związku z dostosowaniem klasyfikacji

budżetowej zgodnie do otrzymanej decyzji od Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.77.2022.MJ z dnia 31 marca 2022 r.  

zmniejszenie środków z Funduszu Pomocy przyznanych na pomoc w postaci jednorazowego

świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, obsługę zadania oraz na pomoc

psychologiczną

w dziale 855 - Rodzina

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy przyznanych na zapewnienie posiłku dla dzieci i

młodzieży w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 

   o kwotę

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.188.2022.MJ z dnia 20 lipca 2022 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla

Powiatu na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz.

25) przeznaczone jest na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie oraz z załącznika nr 1 do Krajowego Programu Przeciwdziałania

Przemocy w Rodzinie na rok 2022 ustanowionego Uchwałą nr 183 Rady Ministrów z dnia 21

grudnia 2021 r. (prowadzenie specjalistycznych ośrodków wsparcia dla ofiar przemocy w

rodzinie).

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 2



883 619,00 zł       

* 150 000,00 zł        

* 5 000,00 zł            

* 20 000,00 zł          

* 55 000,00 zł          

* 1 686,00 zł            

* 400 121,00 zł        

* 150 000,00 zł        

* 14 019,00 zł          

* 210,00 zł               

* 200,00 zł               przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85406 - Poradnie

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na wniosek Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu w celu zabezpieczeniem środków na zakupu

usług zdrowotnych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek oświatowych

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na szkolenia i opłaty

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na podróże służbowe i

remonty

IV. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) na wniosek ZDKIUM w związku z zabezpieczeniem środków na

podróże służbowe

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe

w związku z zabezpieczeniem środków na opłaty za media w budynku przy ul. Orkana 62,

który został przeznaczony dla uchodźców z Ukrainy

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w celu

zabezpieczenia środków dla:

- Publicznej Szkoły Podstawowej nr 15 na organizację uroczystości 83 rocznicy napaści

hitlerowskich Niemiec na Polskę i Dzień Kombatanta - Związek Kombatantów R.P. i byłych

Więźniów Politycznych - Zarząd Koła Dzielnicowego Piaskowa Góra

w Wałbrzychu - 600,00 zł,

- Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28 na zakup podręczników w związku ze zniszczeniem

lub zagubieniem podręczników, które zostały zakupione z dotacji

celowej - 1.086,00 zł

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w celu

zabezpieczenia środków na organizację dowozu uczniów do szkół w okresie od 1 września do

grudnia 2022 r.

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na bieżącą działalność

Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

     na kwotę

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na remonty niemieszkalnego zasobu komunalnego 

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 3



* 500,00 zł               

* 15 000,00 zł          

* 2 000,00 zł            

* 10 000,00 zł          

* 10 283,00 zł          

* 9 600,00 zł            

* 20 000,00 zł          

* 20 000,00 zł          

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na

niezbędne opłaty

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny

oraz między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92601 - Obiekty sportowe w

związku z zabezpieczeniem środków na zwiększone opłaty związane z bieżącą obsługą

obiektów sportowych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKIUM w związku z

zabezpieczeniem środków na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i

porządku, w tym na eksploatację zamiatarek ulicznych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na

opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne oraz składki zdrowotne uchodźcom z Ukrainy

w ramach środków z Funduszu Pomocy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych na wniosek Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

w dziale 855 - Rodzina

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami

komunalnymi w celu zabezpieczenia kosztów administracyjnych w ramach umowy zawartej z

Gminą Jedlina Zdrój na wywóz odpadów

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 na wniosek Żłobka Samorządowego Nr 8 w celu zabezpieczenia

środków na zakup żywności i energii

Id: B19D0230-27BE-4C03-8A68-393BC3A20604. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

